
[image: HotelKrakonos]

	O nás
	Ubytování
	Balíčky
	Balneo
	Restaurace
	Volný čas
	Kontakt

	EN
	DE



[image: HotelKrakonos]
Hotel Krakonoš Mariánské lázně
Příjemné ubytování v krásném prostředí Mariánských Lázní.





Rezervace
Od: 
Do: 

Rezervovat


Hotel Krakonoš
Hotel Krakonoš Vás uvítá v krásném, klidném přírodním prostředí nad Mariánskými Lázněmi, asi 2 km od centra.
Hotel má ideální polohu pro rodinnou rekreaci, firemní školení, pořádání srazů, ozdravných pobytů pro děti či k provozování různých sportovních aktivit. Rozmanité okolí láká k výletům. Množství lesů v nedalekém okolí uspokojí i Ty nejnáročnější sběratele hub.


více infoAktuálně
[image: Besedy s panem Josefem Dvořákem]Besedy s panem Josefem Dvořákem
více infoBesedy s panem Josefem Dvořákem
[image: Sochařský pohádkový ráj]Sochařský pohádkový ráj
více infoSochařský pohádkový ráj
[image: Relax pobyt]Relax pobyt
více infoRelax pobyt
[image: Balneo]Balneo
více infoBalneo
[image: Dámská jízda]Dámská jízda
více infoDámská jízda
[image: Firemní akce, školení, oslavy]Firemní akce, školení, oslavy
více infoFiremní akce, školení, oslavy
[image: Restaurace]Restaurace
více infoRestaurace
[image: Ryba doktor - GARRA RUFA]Ryba doktor - GARRA RUFA
více infoRyba doktor - GARRA RUFA





[image: bazén hotel krakonoš]
Relax, bazén a solná jeskyně
Kromě krytého bazénu s protiproudem a solné jeskyně s mikroklimatem s jódem, které příznivě působí na zdraví člověka nabízíme i kompletní balneo provoz, který umožňuje návštěvníkům dokonale relaxovat, popřípadě rehabilitovat po nemoci.
Lékařský i rehabilitační personál je odborně vyškolen v rámci indikací léčených v Mariánských Lázních mezi než patří problémy pohybového ústrojí a krevního oběhu.
více info


[image: restaurace hotel krakonoš]
Restaurace a lobby bar
Hotelová kuchyně nabízí výborná česká jídla, včetně různých specialit. Jídla Vám podáváme v prostorné restauraci, kterou lze rozšířit o přilehlé salonky. Servírovány jsou jak teplé i studené snídaně formou švédských stolů s bohatým výběrem.
K odpolednímu a večernímu posezení slouží Lobby Bar, kde podáváme alkoholické i nealkoholické nápoje nonstop.
V létě je součástí restaurace i příjemná venkovní terasa.
více info


[image: volný čas hotel krakonoš]
Aktivity pro volný čas
V okolí hotelu Krakonoš máte spoustu možností kvalitně a aktivně strávit Váš volný čas.
	Golfová hřiště v okolí
	Lyžování v Mariánských lázních
	Tenisové kurty
	Turistika po přírodní rezervaci či památkách
	Jízdárna a jezdecká škola
	Cyklistické trasy
	Kultura - divadlo, kino, galerie, muzeum, koncerty…

více info


[image: ]

Firemní akce, školení, oslavy…
Hotel má ideální polohu nejen pro rodinnou rekreaci, ale i pro pořádání firemních školení, srazů, ozdravných pobytů dětí školního a předškolního věku.
Vše ve spojení s provozováním různých sportovních aktivit a výletů po okolí.
čti více




Kontakt
Hotel Krakonoš s.r.o.
Mariánské Lázně 660
353 01 Mariánské Lázně
Tel.: +420 354 622 624
Email: 

Rezervace
Kompletní kontaktní údaje



Pište nám, ptejte se…



Odeslat




Hotel Krakonoš s.r.o.
Mariánské Lázně 660
353 01 Mariánské Lázně
	O nás
	Ubytování
	Balíčky
	Balneo
	Restaurace
	Volný čas
	Kontakt

© 2023 Hotel Krakonoš Mariánské lázně – ubytování v krásném přírodním prostředí Mariánských Lázní.
Ochrana osobních údajů, nastavení cookies.
Tvorba webových stránek, webové aplikace na míru, digitální agentura CREATION.CZ.





